
DELAVNICA: POREČJE SREDNJE SAVE, TRBOVLJE, 29. SEPTEMBER 2010

Ime in priimek Organizacija Elektronska pošta Telefon

1 Anton Kokot Ribiška družina Litija 041 759 578

2 Stojan Majdič Občina Lukovica stojan.majdic@lukovica.si 01 7296 300

3 Tatjana Suhadolc Občina Lukovica tatjana.suhadolc@lukovica.si 01 729 6300

4 Andreja Bienelli Kalpič Občina Trbovlje andreja.bienelli-kalpic@trbvolje.si 041 766 614

5 Sanda Hribar Občina Trbovlje sanda.hribar@trbovlje.si 051 347 173

6 Cveto Kosec MG, Direktorat za energijo cveto.kosec@gov.si 041 513 041

7 Janez Vovk MOP - IRSOP, OE Celje janez.vovk@gov.si 031 636 868

8 Zlatko Čavar RD Trbovlje zlatko.cavar@gmail.com 040 239 034

9 Vlasta Medvešek Crnkovič Komunala Trbovlje d.o.o.

vlasta.medvesek-crnkovic@komunala-

trbovlje.si 041 995 575

10 dr. Tanja Mohorko IZVRS tanja.mohorko@izvrs.si

11 Nives Koprivšek Občina Trbovlje nives.koprivsek@trbovlje.si 041 672 067

12 Goran Mandžuka HSE Invest goran.mandzuka@hse-invest.si 031 751 864

13 Staša Baloh Plahutnik RCR stasa.baloh-plahutnik@rcr-zasavje.si 03 56 60 524

14 Janko Černivec PUH janko.cernivec@puh.si 041 697 785

15 Polona Schimt Občina Trbovlje polona.schmit@trbovlje.si 031 708 524

16 Danijel Jerman MOP IRSOP OE Ljubljana danijel.jerman@gov.si 041 370 849

17 Andreja Slapnik MOP IRSOP OE Celje andreja.slapnik@gov.si

18 Ervin Renko TE Trbovlje ervin.renko@tet.si 03 56 51 426

19 Jože Medved JP Komunala Trbovlje joze.medved@komunala-trbovlje.si 051 337 210

20 Boštjan Breznikar URSZR Trbovlje bostjan.breznikar@urszr.si 03 56 31 535

21 Urška Koren Grošelj URSZR Trbovlje urska.koren.groselj@urszr.si 03 56 31 535

22 Marija Sajovic Občina Hrastnik marija.sajovic@hrastnik.si 03 56 54 370

23 Blaž Pišek Savske elektrarne Ljubljana d.o.o. blaz.pisek@sel.si 01 4749 190

24 Natalija Likar Koselj Savske elektrarne Ljubljana d.o.o. natalija.likar.koselj@sel.si 01 4749 191

25 Vesna Juran ZRSVN OE Ljubljana vesna.juran@zrsvn.si

26 Rozalija Cvejič BF/IZVO d.o.o. rozalija.cvejic@bf.uni-lj.si 051 366 916

ORGANIZATORJI

1 dr. Irena Rejec Brancelj MOP irena.rejec-brancelj@gov.si

2 Uroš Nučič MOP uros.nucic@gov.si 

3 Boštjan Savšek MOP bostjan.savsek@gov.si

4 Bojan Žnidaršič moderator, VITRA Cerknica info@vitra.si

5 mag. Katarina Pogačnik viri sredstev, ERM d.o.o. katarina@erm-si.si

6 Marija Babnik viri sredstev, Tempus Babnik marija@tempus-babnik.si

7 Špela Polak organizacija, Špela Polak s.p. spela.polak@gmail.com
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